
На основу члана 53. став 1. тачка 1), а у вези са ЧЛ.116. и 39. став 1. Закона о
енергетици ("Службени гласник РС", бр.145/14 и 95/18-др. закон) и члана 12. Статута
Агенције за енергетику Републике Србије ("Службени гласник РС", број: 52/05),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 91. редовној седници од 16.
априла 2020. године, донео је

ОДЛУКУ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА

ПРАВИЛА О РАДУ ПРЕНОСНОГ СИСТЕМА

Даје се сагласност на Правила о раду преносног система електричне енергије
Акционарског друштва .Епектромрежа Србије" Београд, која је донела Скупштина
акционарског друштва .Електромрежа Србије" Београд на 55. ванредној седници одржаној
17. марта 2020. године, клас.знак: 140 број: 000-00-ROU-2/2020-002.

II

Правила из тачке I ове одлуке објавити на интернет страници Агенције за енергетику
Републике Србије и оператора преносног система.

III
Ову одлуку објавити у .Спужбено« гласнику Републике Србије".

Број: 218/2020-Д-О1!4
у Београду, 16. априла 2020. године

Агенција за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Images
	Image 1



